MKpa KpacHan
HH[}E KeThl 1 HEHHOE CAHBOYHDE MaCno

AccopTu peibHoe
flocock, makpena, macnaHan pelba, puiba-mey 1 CBEXKan 3e/1eHb

ACCOpPTH CbipHOE
AccopTty u3 ceipoB Kamambep, MNproep, Aopbao, Maasgam 1 HO3MIH
Cbip RasuTans

AcCcopTu OBOLWLHOE
ACCOPTH M3 CBEMMX NOMUAOPOB, ONYPLOB, CTPYYKOBOMD Nepua,
Boarapcroro nepua, peamca, YECHOKa W 381eHK

ACCOPTU MapuHOBaHHOE

MNomMHAOPE OCTPBIE, NOMKAOPE BOMKOBBIE, OrypLbl
MapPHHOBAHHLIE, CHBEMAA 381EHD

HapbiH

Y36eKCHan HAaUWOHANBHAA 3AKYCKa U3 OTBAPHOro TECTa U
rOBAMBErO MACA, HAPE3aHHbIX TOHKOHW CONOMHOMN. [NogaeTcA co
CBEHHM AYHOM

pubbl MapUHOBAHHBIE
Mac/mHbl/ONMBKM

umoHn

200 K¢

aooke
Csoke |
Clooke
ok

150 KC

100 K¢

40 K¢



06}Kap9HHbIe Bak/1arkaHbl CO CBEXKUMU noMmuao0pamvu 150 K¢
N 4HYeCHOKOM.

Canat «Aszusa» 140 K¢

Canat U3 nomMuA0POB, OrypLos, 60/Arapckoro nepua u 0TBapHoW
FOBAAMHbI, 3aNpaB/IeHHbIX PaCTUTE/IbHbIM Mac/10M U COEBbIM COYCOM.

Canat «<Haspys3» 140 K¢

FoBAAMHA, CBEXME OrypLbl U NOMWUAO0PbI, 60ArapCcKkuii nepel,4ecHoK,
OM/IET U MalOHes.

Canat <«/leTHuit CamapKaHa> 140 K&

Canart U3 cBexux oBoLeit: boarapckoro nepua, noMUA0Pp,orypua,
/1eA0BOro €a/naTa, C KYCo4Kamu 0BKapeHHOM Ha rpuae Kypuubl,
3anpaB/IAeTCcA CMETaHHbIM COYCOM.

Canat <«/leTHuit TalWKeHT> 140 K¢

/leTHWi 0BOLLHOM canat Ha ocHose BaksaxkaHa, bosrapckoro nepua,
NOMUAOP YeppH, MOPKOBMU, C 406aBNEHUEM YECHOKA U KMH3bI (KOpUaHAP),
3anpas/IAETCA COEBbIM COYCOM U KYH}KYTHBIM Mac/10M.

Canat «Ilpeyeckuit>> 120 K¢

/lerkuii canat Ha OCHOBE CBEXKMX MOMUAOP M OrypLoB, cbipa PeTa,
Mac/uH, 60Arapckoro nepua, 0/IMBKOBOrO Mac/aa 1 CrieLui.

Canar <«/laszar>» 120 K¢

Canat u3 oTBapHOro 6apaHbero A3biKa U KypuLibl, 3€/1€HOro ropoLLKa,
MapUHOBaHHbIX WU CBEXMUX OrypLOB,ABAOK], 3e/1€HM, Cneyuii u MaoHesa.

)



Cto3bMa accopTu
Cto3bma- y3b6eKcKan ryctas KMC/10MO/104HanA nacra.

Canat «A4YUK-YYy4YK»

Tpaﬂ,MLI,MOHHbIﬁ yBGEKCHMﬁ Ca/Z1aT U3 TOHKO Hape3dHHbIX CBEXHKX
NOMWUAOPOB M PenyaToro AyKa C COAbIO U Nepuem.
PexkomeHayeTca nogasaTh K M/oBy

CanaTt «4akka-4asnon»
l'yCTOW BECEHHUM CanaT U3 OrypLoB, peAaunca v 3e/1eHu B Cto3me
(TpagmumMoHHan y36eKcKas ryctas KUC/10MO/1I0MHaA NacTa)

Canat «BuHerper»

OTBapHble CBeK/13a, MOPKOBb, KapTode/ib, KBallleHanA KanycTa,
3e/1eHbI TOpPOLLEK, MapMHOBaHHbIE OrypLbl, 3anpaB/ieHHble
pPacTUTe/IbHbIM MAc/10M

90K(

85K¢

80K¢



Pbiba no-M'mxayBaHCKK
MaHracuyc, obapeHHbIi B NaHMpoBKe. [ogaeTca ¢ MMKAHTHLIM
TOMaTHbIM COYCOM

BapaHuit A3bIK NOA, C/IMBOYHBIM COYCOM
OTBapHoi bapaHuit A3bIK, 06XKapeHHbIA B C/IMBOYHOM COyce C
YepHbIM nepuem

OBAXMI A3bIK B KAApPE
[oBAMMA A3blK, OﬁHBpEHHbIﬁ Ha paCTUTE/1IbHOM Mac/e B K/AApe.

KpbI/bILLKK KapeHble

KypuHble KpbiabiliKK, 06XapeHHble Ha Macie ¢ gobasaeHnem cneyui
Mogaetca c rpaHaToBsim coycom “Narsharab”

Kio/1beH

FopAYan 3aKycKa u3 KYpuHOM rpyaku, rpubos, coipa u ¢/IMBOK

HapbiH ¢ 6y/AbOHOM
Y36eKkckan HAalKMOHA&/1bHAA 3aKyCKad U3 OTBAPHOro Tecta U MACa,
HAPEe3dHHbIX TOHKOM CO/IOMKOMN. nOﬂ,BETCH C MACHbIM GYJTbOHOM

Camca ¢ macom

TpaAViLI'PIOHHOE 6/]]-0,&,0 M3 C/IOBHOI0 TecTa C Ha4YMHKOM U3
HapaHuHbl, 1yKa u cneyunid. Kaaccuveckan y3bekckasa ropavas
3aKyCKa, Nnogasaemasn nepes 0CHOBHbIMU H6A04amMK

Camca ¢ 3e/1eHblo
TpaguumnoHHoe BAA0 U3 CI0EHOMO TecTa ¢ HAYUHKOM U3 LINKUHATA,
ZIYKa 1 cneymi.

200K<¢

190K<¢

180K¢

150K¢

100K ¢

150 K¢

85K¢

85K¢



/larmaH

PacKkaTaHHaA BPYYHYHO TOACTaA BEPMULLIE/Ib NOA KUAKOW MACHOWM
NnoA/MBOM C OBOLLLAMM, CNELUAMU U 3e/1EHBIO

Lypna

TpaguUMOHHbIA Y30eKCKWIA NPa3AHUYHbIA CYN U3 HEXHOM
BapaHuHbl, KapTodens, MOPKOBU, AyKa, bosrapckoro nepua,
YecHOKa 1 cneuunn

Yy4yBapa
Y36eKCKue ne/ibMeHH € HeXXHbIM MACHBIM dapliem B HaBapUCTOM
By/bOHE CO CNeuuaMU U CBeXKel 3e/1eHblo

Mawxypga

TpaagnUMOHHbBIN y36EKCKMIA ryCTOM Cyn, OMEHb CbITHBIA U BKYCHbIN.
FOTOBUTCA Ha OCHOBE MalLa, pyUca U roBAguHbL. 1A NOAHOTbLI BKYCa
B rOTOBYIO MalLXypAy Ay4lue Bcero A406aBUTb OAHY UK ABE N0XKKM
KaTblKa — Y36@KCKOro AOMaLLHero KMCA0ro MOA0Ka

MacTaBa

TpaguumoHHbIl y36eKcKuia cyn u3 puca, 6apaHuHbl, KapTodens,
NOMUAOPOB U APYruX oBoLLel. MNogaeTca 06A3aTe/IbHO C KUC/IbIM
MOAOKOM

Cyn KypuHbIv

150 K¢

140 K¢

130 K¢

110K¢

100K

95KC



Maos «YanxaHa»

YaiixaHa - mecTo, rae Apy3ba MoryT cobpaTbca BMeCTe, yCeBLUMCh
Ha Tan4yaHe, B BbIXOAHOW AeHb M NPUrOTOBUTL MN/10B, @ 3aTeM
APYHO oTBegaTh ero. 108 “Yaiixana” - ToT cayyai,

KOr/ia NpasAHuK elle He CKOPO, a M10Ba OM Kak XO4eTCA.
OT60pHbIN pUC, CBEXalLLee MACO, MOPKOBb, apOMaTHbIe Cneuuu u
YeCHOK M nepene/nHble AL, KaK yKpalwexue 6atoaa. MNaos
BKyCHEe U npaBu/ibHee ecTb

pykamu. NMoaaeTca ¢ canatom “Aduk-4y4yk”.

MnoB «CamapkaHa»

Maos «CamapkaHg» OT/IMHAETCA NErKOCTbIO U CYUTAETCA
ANETUYECKUM. B 0TAMUME OT YailXaHCKOro, r4ae na1oB XoOpoLwo
nepemMeLuMBaeTcA nepes nogaqei, n1oB no camapKaHACKUm
06bl4anAM BbIKNAAbIBAETCA HA N1AraH caoAMuU. NogaeTca ¢ canatom
“AYUK-YyYYK”.

KasaH Kabob

*Kapkoe 13 bapaHuHbl, KapTOdesIA C AYKOM 1 Cneumnamu,
MPUroTOB/NIEHHOE B Ka3aHe

KoBypma /larmaH

PackaTtaHHas BPy4YHYHO TO/ICTaA AarLua, C Oﬁ)ﬂapeHHblM B mad/e
MACOM ArHEeHK4d, C TOMaTamMu, /IYKOMm, Cce/sibgepeem, HeCHOKOM,
cneumnAamU U pasHoobpasHoi 3e/1eHblo. [logaeTca ¢ MesKo
Hape3aHHbIM ANYHbIM OM/IETOM

220 K¢

ook



MaHTbI
KyCouKku HexHOoM BapaHuHbl C IYKOM U CNeumAMU B TOHKOM TecTe
Ha napy. lNogaeTca co CAMBKaMu

Bewbapmak

OTBapHOG TOHKO paCKaTaHHOE TeCTo C FOBHAMHOH 14 6apaHMHoH co
CBEXHWM /TYKOM

Haxat Wypak

MonynapHoe y36ekckoe 6211040 U3 ropoxa, roBAANUHbI M HapaHuHbl,
TYLWEHHbIX B COBCTBEHHOM COKY

Aosma accopTtu

Bosrapckuii nepeL, MMCTbA BUHOTPaZAHbIE U KanycTHbIE,
dapwmMpoBaHHble MACOM M PUCOM CO cneuuamu. TyLumMTCa C
KapTogesiem

CTeMK M3 /10COCA C OBOLLLAMU U C/IUBKaMM
/locock ¢ LI,BETHOFI Hanycmi&, 6p0HHO/’IH, MOPKOBbH U /IMBKaMK

CTerk KypuHbli ¢ coycom “Narsharab”
Pope/ib Ha Mac/ie Co CreuuamMmm 1 MUHAANEM

Kypuua co ciagkum nepuem
KypuHoe ¢puse ¢ rpubamu, cavBkamu, 60/1rapckum nepuem u
cneuuamm

10

200 K¢

180K¢

180KC¢

180K¢

400KC

230 K¢

210K<

180K¢



KpOKeTh!

OBOWHOW rapHup
Puc

tHapeHslt KapTodes € WaMnUHLOHaMMK
KapTtodens Ppu

KapTode/b no-amepukaHcKu

Nenewka (y36exrcKkuid TpaguuMOHHbIN x1eb)

n




Johnny Walker Red Label so m
Johnny Walker Black Label so mi
Johnny Walker Blue Label 5o ml

Chivas Regal 12 y.0. 50 ml
Chivas Regal 18 y.0. soml

Chivas Regal 25 y.0. soml

Jack Daniel’s s ml
Jameson soml

Malt Glenlivet so mi
Malt Macallan so ml

Glenfiddich soml

12

SoKc

140KE

oK

43




Grey Goose soml
Beayra som

Lapckan Golden Snow 5o ml
Russian Standart Platinum so ml
Absolut so mi

Finlandia soml

Llapckan soml

=il |g |

I
Olmeca Extra Aged 50 ml

Olmeca Reposado soml

Olmeca Silver so ml

;fiﬂi;iﬁJﬂﬁi;
Absinthe Cuperosée 60% soml

Absinthe Verdoyante 60% so ml

13
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170KC
170KC
150K¢E
120K ¢

gokc

190KE

100KC

100 KC
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Hennessy XO soml 200K¢E
Hennessy VS so ml
Courvoisier XO soml
Courvoisier VSOP 5o m|

Remy Martin XO soml

Remy Martin VSOP soml

150KC

( |
v |

H oL

L

(

. g
Y
¢

Pastis Pernod so mi
Sambuka Caffe Molinarisoml

Sambuka Barbero so ml

14



Campari Bitter soml
Martini Bianco so ml

Martini Rosso soml

Bacardi Black soml

Bacardi Superior somi

Beefeater soml

13

boKc

HoKe

BOKC

boKC




Sheridan’s 5o ml

Bailey's soml

Cointreau soml

Galliano soml
Jlegermeister soml
Aperol soml

Bols soml

Luxardo Lemoncello somi

Kahlua soml
Becherovka soml

Becherovka Lemond so ml

16

aoKc

SOKC
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Chablis Denis Race, AQOC Chablis

Iuamenuroe Wabam - cyxoe, ¢ HaCkILLEHHORE BHHO, NPOKIBSAEHMHOS 13
auHorpaga Wapaore. Laban sapacTepeHn HACKILEEHHBIR MHHEPaALHBIR BRYC
W MECARHMCTOCTS. ApKHil BYC 3TONO BHHA He3abuiBaeM, YAMBHT Jawe
ansTHoro Aobumena Wabaun

Gewurztraminer Bernard Humbrecht, AOC Alsace
3nb3accHoe GEADE BMHD M3 COPTA BMHOTpada MespuTpaMiHeR
MPOHIBOAATCR CEMLER ¥MOPEXNT, SEHMMEDWEACH BWHOAEAWEM € 1620 T0aE.
MoayCysoe BUHO C HACHILLEHHE MK GPYHTOBRMA 1 NPAHSIMS HOTHAMM

Pinot Blanc Bernard Humbrecht, AOC Alsace

INBIBCCHOES SHHO M2 COPTA BUHOrPaAa [TuHo BAZH NPOHIBOANTCR CEMBEH
YmbBpexT M3 noxoEHWA 8 nokoAeHMe ¢ 1620 roga. Cyxoe, HEMHOE BHHO C
METHAMM GRYHTOBSIMH HOTHAMK

Domaine UBY, IGP Cotes de Gascogne

3TO YHHHAALHOE BHHD NPOHIBOAMTCA Ha poguue ['ApTaHbAHa B NPOBMHLIHK
Facuonb, HeolbvHan cmecs aMHarpaaa wioaosmGaps n oYk Gnans (KoTophii
TEK ME HCNOAEIPOTCA NREH NPOHIBO0ACTES APMAHEAKD ) NPHAIET BHHY ADKHE X
FAMCMUHAOMACA GPYRTOBBIR 3D0MAT W BHYC ¢ HOTHAMM rpeindpyTa u
AHMOHR. Mgea oHO ATA aNEPHTHER

[_\\.
arEisl=tel=m=ir.1E0lp

o ot N el B FEITTA

Domaine UBY rosé, IGP Cites de Gascogne

370 po30EOE BHHO #3 FECHORM NPOMIEEAEHD W2 COPTOR BRHDTPaga Kabephe
CoBuHboM W Habepre @pank. BuHo 0BnaaseT HaCbiEHHbIM P YR TORbM
BYHRETOM C HOTHSMH MEMHHE W CMODOLHHS

17

600KC

80KE

400KC




Le Colombier de Chateau Brown 2006, AOC Pessac

Leognan
Knaccuyeckoe BUHO U3 pernona Kot ato PoH ob61agaeT npAHbIMK
HOTKaMu MU HOTKaMW AeCHbIX Aroa. /lerkoe 1 oceexaroulee

Chateau de Crolte 2007, AOC Cotes de Bourg

BUHO C TpaguLUOHHBIM AAA pernoHa bopgo apomMaTtom BULLHKM U
YyepHocauBa. HaceluleHHoe, raybokoe, TaHUHHOE C
XapaKTepHbIMKU HOTKaMK CBOMCTBEHHbIMU Ma/ibbeky.
MocnesKycue NpUATOL, C IErKUMU PPYKTOBLIM OTTEHKOM

Les Cardinalices 2010, AOC Cotes du Rhéne
Knaccuyeckoe BUHO U3 PernoHa Kot Ao PoH umeer NPpAHbIE HOTbI
Y HAMEKU AUKUX AroA. /1Ierknii  oCBeXKarowmi apomar

Champagne Dom Perignon 0,75 |
Champagne Moet Chandon Rose 0,75 |

Champagne Moet Chandon Brut 0,75 |

Domaine UBY, IGP Cétes de Gascogne (6okan)
Chateau Lafont, Bordeaux, AOC (6okan)

[IMHTBEWH ( ropayee BUHO C NPAHOCTAMY; 6e/10e, KpacHoe)

18

1300K¢

480Kc¢

370KcC

4500K¢
3000K¢

2400K¢

80 K¢
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Pilsner Urquell ceeTnoeo,s|

Pilsner Urquell ceeTnoeo,31

Stella Artois ceeTnoeo,s|

Stella Artois ceetnoe o3|

Velkopopovicky Kozel tfemHoe 0,51

Velkopopovicky Kozel TemHoe 0,31

Staropramen Hedu/LTPOBaHHOE 0,5 |

Staropramen HepuUALTPOBaHHOE 0,3 |

19




CeKc Ha naame

JIoHr Alneng,
KocmonoauTtax
/leTHee BpemA
Moxuto

Tekuna CaHpais
Muua Konapa

ApeHa

B-52

3eNeHblii MEKCHKaHEeL

MoxuTo Be3sankoro/bHbiM

20

150KC

120KE

120K¢



AnpaH

TpaanUMOHHbBIN y36EKCKUIA KUCIOMONO4HbIM OCBEXAIOLLMIA HAaNUTOK

[pPaHaTOBbIN COK 0.25 /1. [ 0.75 /.
100 % rpaHaTtoBbii cok “ Grante Nature”, npoussogcTeo - AsepbaiigaH

BUHOrpagHbIi COK 1.
100 % BUHOrpaaHbli cok “ KROISS”, npon3BoacTBO - ABCTPUA

Ane/ibCUHOBbIM 0,25]
ABN04HbIN 0,25]
penndpyToBbLIN 0,25]
MoOpKOBHbIN 0,25]

Monster 0,25l

Evian 0,33l

Perrier 0,33l

Bonaqua 0,25l

Cappy cok 0,20l

(Tomar, a6/10K0, anenbcuH, rperndpyT, CMOPOAUHA, aHaHAC)

Cola, Cola Light, Sprite, Fanta 0,33l

21

60 K¢

150K ¢/250 K¢

250 K¢

140 K¢
130 K<
120 K¢

120 K¢

90 K¢
70 K&
70 KC
40 K¢
50 K&

50 K&



China jEiSI"‘I"iiI"i FEAEHBIA Y@k C MACMMHIHOM
Ceylon Bauara sepmsii yai

China Senaha seaenbii vaii

fdonuo
Kany44uHo
fNaTtte
Jcnpecco

AMEpHKaHO

120K.C

BoKc

ok
ook

6oKE

GOKCE



OpexoBble KOH}eTbI
BOCTOYHaA C1ag40CTb Ha OCHOBE Kyparn 1 opexoB

LLlokonagHbil wepbet
n3n06/1eHHOe Ha BOCTOKe LOKO/MaAHO-0pEeX0oBOE /1IaKOMCTBO
C YEPHOC/IMBOM

Yak- Yak
BOCTOYHaA c1agao0CTb U3 }KaPEHOFO TeCTa 3a/IMTOro Mmeaom

[MlaxnaBa

MONy/APHbINA AecepT U3 C/1I0€HOro TecTa
C U3KOMOM, OpPexamMu U MegoM

MopoxeHoe
(BaHWAb, LWIBEMLAPCKMI LLIOKO/AA, KAYOHMKA)

23

150 K¢

100 K¢

80 K¢

40 K¢
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